Муниципальное казённое специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья  «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 6 VIII вида»
г. Гурьевска Кемеровской области

ПРИКАЗ

от 09 апреля 2014 года

№ 101
«О создании школьной
службы примирения»

         В целях создания профилактики правонарушений и социальной  реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьную службу примирения в составе:
Руководитель школьной службы примирения (ШСП) – Сидорова Г. А.
Члены ШСП:

Заместитель директора по УР – Евдокимова Е. В.
Заместитель директора по ВР – Макарова О. А.

Социальный педагог – Липатникова С. Н.

Педагог-психолог – Сергеева Н. В.

Специалист по кадрам Гурьевского филиала ФГКУ УВО ГУ МВД России – Хрущёва Е. И.

2. Утвердить Положение о школьной службе примирения.

3. Утвердить Устав школьной службы примирения.

4. Утвердить план работы школьной службы примирения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКС(К) ОУ «С(К)О

школа-интернат № 6 VIII вида»

г. Гурьевска Кемеровской области

              Н.А. Хахалина